
 DATA   - CÓDIGO -

 CREDOR - CNPJ   -

CPF     -

 VALOR  -

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

2 R$ 220,00

8 R$ 145,00

- - - 

R$ 98,00 R$ 784,00

 RESPONSÁVEL     -

 PROCESSO DE COMPRA       - Dispensa de licitação por Limite

R$ 4.198,00

 CONTRATO Nº  

JUSTIFICATIVA / FINALIDADE

Conserto e mão de obra especializada em 11 cadeiras giratórias.

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

10/2024 Serviço

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Nº DO PEDIDO DESCRIÇÃO DO PEDIDO

DADOS DO EMPENHO

29/02/2024

Tedesco Assistência Técnica 52.770.243/0001-02

Jogo de rodas para cadeira
Plataforma para cadeira R$ 440,00

R$ 1.160,00

8 R$ 180,00 R$ 1.440,00

bucha para cadeira 8

Pistão para cadeira

Jaime A. Panazzolo

Presidente  da Câmara de Vereadores de Nova Roma do Sul

Nº do processo: 

TOTAL GERAL R$ 4.198,00

Nova Roma do Sul,

quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024


		2024-02-29T14:16:00-0300
	JAIME ANTONIO PANAZZOLO:31187145068




